

JAP HOLDING ApS

Safirvej 4
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2017

Jens Arne Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JAP HOLDING ApS

Safirvej 4

8700 Horsens

CVR-nr: 25767683

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, som har til formål at drive investering og handel samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 16. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 579.410.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 579.410 foreslås anvendt således:

Overført til næste år	373.019
Overført til opskrivningshenlæggelse	206.391
I alt	579.410

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2016 kr. 4.373.913.

Der er efter regnskabsårets afslutning udloddet ekstraordinært udbytte kr. 103.400.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.534	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-4.534	-4.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		506.391	838.386
Andre finansielle indtægter		126.551	28.451
Øvrige finansielle omkostninger		-28.632	-30.904
Ordinært resultat før skat		599.776	831.933
Skat af årets resultat		-20.366	-949
Årets resultat		579.410	830.984
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		206.391	288.386
Overført resultat		373.019	441.398
I alt		579.410	830.984

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	30/01/2017	103.400

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.495.735	2.289.344
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.495.735	2.289.344
Anlægsaktiver i alt		2.495.735	2.289.344
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		514.246	10.475
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		300.000	550.000
Udskudte skatteaktiver		3.827	24.372
Tilgodehavende skat		77.072	157.725
Tilgodehavender i alt		895.145	742.572
Andre værdipapirer og kapitalandele		754.585	732.841
Værdipapirer og kapitalandele i alt		754.585	732.841
Likvide beholdninger		300.322	232.335
Omsætningsaktiver i alt		1.950.052	1.707.748
Aktiver i alt		4.445.787	3.997.092

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.995.735	1.789.344
Overført resultat		2.253.178	1.880.158
Egenkapital i alt		4.373.913	3.794.502
Skyldig selskabsskat		68.124	97.640
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	3.750
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.874	202.590
Gældsforpligtelser i alt		71.874	202.590
Passiver i alt		4.445.787	3.997.092

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelse overfor Sydbank:

JAP Holding ApS kautionerer overfor datterselskabet A. J. Byggeservice A/S. Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende begrænset kr. 750.000

JAP Holding ApS har pantsat aktierne i datterselskabet A. J. Byggeservice A/S for kr. 500.000.